RS07

Magistrat miasta Warszawy
Unia 18 (30) Maja r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta-

/yjiibj Magistratu miasta Warszawy licytacja izi ixilmias, przez opieczętowane deklaracje,
ia risico niespełuiającego warunków kontraktu eiureprenera, ua dostawę od dnia 1 (13)
Lipca 1888 r. do 1 (13) Lipca 1890 r.

Koni do karawanów, od cen w warun
kach licytacyjnych zamieszczonych.

Do licytacji dopuszczone będą tylko osoby wyznaniu chrześcijańskiego.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistra